
UCHWAŁA NR XXXVIII/218/14

RADY GMINY W BOJADŁACH

z dnia 28 lutego 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Bojadłach na rok 2014

Na podstawie § 91 ust 1 i 2 uchwały Nr V/17/2003r Rady Gminy w Bojadłach z dnia 6 marca 2003r 
w sprawie Statutu Gminy w Bojadłach ( Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2003r Nr 33 poz. 677 ze zm ) uchwala 
się co nastepuje: 

§ 1. 
Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Bojadłach na rok 2014 , stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach

Elzbieta Szwajkowska

Id: 9EA19D37-8E12-4447-8219-453B5C67533B. Podpisany Strona 1




